%_

Ergebnisse:
3 SSV Rot-WeiR Friedland |

Griinberg, Dirk 138 251
Giese, Dirk 129 281
Enders, Roland 97 205
Gesche, Peter 111 266
Treinzen, Matthias 131 250
Radlow, Karsten 164 324

g SG Gallinchen |

Schulze, Matthias 152 276
Hanuschka, Michael 129 268
Neubauer, Hans-Joachim 133 280
Keller, Matthias 98 241
Langsam, Reinhold 127 275
Désing, Roland 126 238

@& sV Chemie Guben |

Tschacksch, Roland 148 309
Vogt, Christian 127 249
Meisoks, Bernhard 118 242
Konzack, Joachim 120 213
Pflaum, Peter 118 245
Fischer, Roland 127 281
TSV 65-Radensdorf I
Schulzendorf, Bernd 119 234
Linke, Steffen 139 240
Orbanz, Kurt 120 233
Schroder, Ralf 152 282
Koppen, Hartmut 116 213
Zippel, Klaus 135 275
@ SV Leuthen/KI.-ORnig II
Durre, Rudolf 116 229
Schober, Marcel 118 232
Nowka, Eric 142 256
Richter, Ralf (4) 120 253
Schmidt, Thomas 131 239
Gormann, Fred 139 279
Tabelle

1 2 SSV Rot-WeiR Friedland |

& SV Leuthen/KI.-ORnig Il

3 8 SG Gallinchen |

4 % SG Burg/Spreewald Il

5 B BSC Groditsch |

6 & SV Motor Cottbus-Saspow |
7 TSV 65-Radensdorf Il

8 © SV Chemie Guben |

9 & SG Janschwalde |

10 «# VBSF Cottbus Il
Weniger als 50% der Spiele:
Banner, Jens Rad2 1
Stahr, Klaus Leu2 4
Schuster, Harald ChG1 2

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

9. Spieltag
Regionalliga Ost
Billard - Kegeln - Saison 2014/15
Staffelleiter: Heiko Linde, Tel.: 035452 15162, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

1577 8 VBSF Cottbus II 1467
251 Schiemenz, André 136 276 276
532 Oschmann, Gerhard 132 260 536
737 Markula, Wolfgang (3) 86 207 743

1003 Spielberg, Siegfried 104 235 978

1253 Fritsch, Hans-Joachim 122 216 1194

1577 Roick, Daniel 126 273 1467

1578 & SG Burg/Spreewald |1 1564
276 Potschke, Heiko 121 274 274
544 Imgrund, Rainer 129 238 512
824 Koalick, Werner 126 253 765

1065 Beck, Christian (3) 131 252 1017

1340 Schulz, Norbert 153 283 1300

1578 Prawos, Jirgen 141 264 1564

1539 Bl BSC Groditsch | 1480
309 Lux, Uwe 121 242 242
558 Noack, Steffen 118 223 465
800 Ternick, Michael (3) 113240 705

1013 Zimmermann, Peer 143 269 974

1258 Lux, Maurice 127 248 1222

1539 Pfersich, Nico 128 258 1480

1477 & SG Janschwalde | 1456
234 Kolberg, Dietmar 139 265 265
474 Kruger, Guido 104 211 476
707 Miatke, Reik 114 252 728
989 Bagola, Klaus 119 231 959

1202 Dillan, Werner 112 234 1193

1477 Briesemann, Bernd 139 263 1456

1488 4 SV Motor Cottbus-Saspow | 1312
229 Richter, Mike 93 185 185
461 Metan, Steffen 131 253 438
717 Hoffmann, Uwe (2) 76 184 622
970 Matthieu, Nico 115239 861

1209 Winkler, Bernd 87 207 1068

1488 Kruse, Dierks 135 244 1312

Punkte S GD Ges. Max.

16:2 9 1.581,78 14236 1700
16:2 9 1.489,89 13409 1547
10:8 9 1.529,89 13769 1655
10:8 9 1.477,89 13301 1564
10:8 9 1.422,89 12806 1581
8:10 9 1.466,56 13199 1553
8:10 9 1.455,00 13095 1563
8:10 9 1.451,33 13062 1539
4:14 9 1.403,67 12633 1492
0:18 9 1.339,56 12056 1467

252,00

249,25

223,50

Rangliste:

Matthieu, Nico
Potschke, Heiko
Griinberg, Dirk
Radlow, Karsten
Zimmermann, Peer
Langsam, Reinhold
Kruse, Dierks
Fischer, Roland
Pflaum, Peter

10 Gesche, Peter

11 Giese, Dirk

12 Schulze, Matthias
13 Pfersich, Nico

14 Tschacksch, Roland
15 Metan, Steffen

16 Treinzen, Matthias
17 Schulz, Norbert

18 Zippel, Klaus 2

19 Diirre, Rudolf

20 Désing, Roland

21 Gormann, Fred [
22 Neubauer, Hans-Joachim
23 Hanuschka, Michael
24 Nowka, Eric

25 Linke, Steffen

26 Schmidt, Thomas
27 Schober, Marcel

28 Briesemann, Bernd
29 Koppen, Hartmut
30 Enders, Roland

31 Schiemenz, André
32 Miatke, Reik

33 Schroder, Ralf

34 Imgrund, Rainer [
35 Kolberg, Dietmar
36 Schmidt, Rudi

37 Baschin, Martin

38 Koalick, Werner

39 Roick, Daniel [2

40 Oschmann, Gerhard 2
41 Keller, Matthias

42 Prawos, Jurgen

43 Schulzendorf, Bernd
44 Bagola, Klaus

45 Dillan, Werner

46 Lux, Maurice

47 Meisoks, Bernhard
48 Liewald, Stefan

49 Orbanz, Kurt

50 Vogt, Christian

51 Spielberg, Siegfried
52 Fritsch, Hans-Joachim
53 Winkler, Bernd

54 Richter, Mike

55 Noack, Steffen

56 Lux, Uwe

57 Kriger, Guido

58 Konzack, Joachim

Co~NoOOhhWNE

CSal
Bu2
Fril
Fril
Grol
Gall
CSal
ChG1
ChG1
Fril
Fril
Gall
Grol
ChG1
CSal
Fril
Bu2
Rad2
Leu2
Gall
Leu2
Gall
Gall
Leu2
Rad2
Leu2
Leu2
Jal
Rad2
Fril
Co2
Jal
Rad2
Bu2
Jail
Bu2
Grol
Bu2
Co2
Co2
Gall
Bu2
Rad2
Jail
Jal
Grol
ChG1
CSal
Rad2
ChG1
Co2
Co2
CSal
CSal
Grol
Grol
Jal
ChG1

Erstellt am: 24.05.2017 15:51 Uhr

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
7

=7
&
KV

274,56
271,67
270,56
270,33
269,33
268,89
268,78
268,11
267,89
266,56
265,89
265,44
263,78
262,89
261,56
261,50
259,57

11 258,91

9
9

257,00
254,44

10 253,80

OCOOOWOWONOOWOWOO

253,22
251,56
250,11
247,67
247,67
247,14
246,11
245,89
245,75
244,00
243,22
241,22

11 240,09

8
8
7
9

239,00
239,00
239,00
238,44

11 238,27
11 238,00

OCOOOWOONWOWNNO0WONWOWOOWo

236,33
233,44
233,38
233,33
233,22
231,29
229,89
227,75
227,43
225,71
224,89
222,17
220,63
219,89
212,89
210,44
209,11
197,33

AK21



